
 

 Telefone: 081 3689.1162 | 3689.1144. 

E-mail: camarajaqueira1@hotmail.com 

Rua José Pellegrino, s/n. Centro. 

Jaqueira-PE. 

 

 

PORTARIA Nº 05, DE 31 DE DEZEMBRO DE 2018 

 

 

 

A PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE JAQUEIRA, Estado de 

Pernambuco, no uso das atribuições legais e regimentais conferidas pelo artigo 32, inciso II, 

da Lei Orgânica do Município, combinado com o artigo 17, inciso XXVII, do Regimento 

Interno desta Casa Legislativa,  

 

 

Resolve: 

 

 

                        Art. 1º - EXONERAR o senhor Arthur Jefferson Francisco da Silva, 

brasileiro, solteiro, portador da cédula de identidade nº 9.066.960, inscrito no CPF sob o nº 

107.737.274-42, CTPS nº 26385 Séries: 000109- PE, do cargo de Coordenador do 

Controle Interno – Símbolo CC – 2. 

 

 

 

Art. 2º - Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação. 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Gabinete da Presidência, Jaqueira - PE, 31 de dezembro de 2018. 

 

 

 

 

MARIA LÚCIA SILVA FIGUEIRA 

Presidente da Câmara Municipal de Jaqueira –PE 

 

 

 

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/55-20230110090905.pdf

assinado por: idU
ser 83                     


